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60 m 1.beh
1 Navrátil Filip 97 Brno.CZE Univerzita VSk 7,06
2 Milar Jan 97 Brno.CZE Univerzita VSk 7,22
3 Suchánek Michal 96 Brno.CZE Univerzita VSk 7,27
4 Kašpárek Kryštof 00 CZE Jiskra Otrokovice 7,28
5 Hlavinka Martin 97 Brno.CZE Univerzita VSk 7,29
6 Sárkozi Andrej 960909 AO TJ Slávia STU Bratislava 7,33
7 Pecko Tomáš 970224 AK Spartak Dubnica nad Váhom 7,35
8 Pirochta Tomáš 97 CZE-Atletika Jihlava 7,48

60 m 2.beh
1 Lánik Matej 990728 AK AŠK Slávia Trnava 7,44
2 Rigo Peter 990811 ŠK ŠOG Nitra 7,44
3 Coufal Prokop 99 CZE-Atletika Jihlava 7,52
4 Pavlekovič Marko 98 SLO KAK Ravne 7,52
5 Balogh Krištof 99 HUN AC Györ 7,54
6 Megela Patrik 000209 1.Atletický klub Humenné 7,60
7 Kalácska Áron 00 HUN AC Györ 7,68
8 Kubovčík Michal 990904 Atletický c Liptovský Mikuláš 7,98

60 m 3.beh
1 Prchlík Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad Váhom 7,44
2 Kliment Erik 960922 Atletický klub Šurany 7,67
3 Kaplánek Jiří 99 CZE-Atletika Jihlava 7,69
4 Farkas Botond 99 HUN DSE Budaörsi 7,78
5 Kurucz Norbert 000416 Slovan Duslo Šaľa 7,93
6 Hekrdla Pavel 99 CZE Sokol Velké Meziřičí 8,48

Palka Miroslav 000519 ŠK Comenium pri IV Michalovce DQ
Virág Abtal 01 HUN AC Györ DQ

60 m 4.beh
1 Ules Jakob 99 SLO-Štajerska AK Maribor 7,74
2 Čaloud Libor 97 CZE Nové Město na Moravě 7,83
3 Vološin Filip 000403 Slovan Duslo Šaľa 7,90
4 Búči Richard 970702 AO TJ Slávia STU Bratislava 7,90
5 Horváth Dominik 000117 Slovan Duslo Šaľa 7,98
6 Melicher Peter 021103 TJ Družba Piešťany 8,00
7 Kučera Milan 01 CZE Jiskra Otrokovice 8,04
8 Karafiát Jan 99 CZE AK Kyjov 8,05

60 m 5.beh
1 Fabián Martin 000430 AK Slávia TU Košice 7,79
2 Pavlačka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Váhom 7,82
3 Jelínek Rastislav 010308 AK Slávia TU Košice 7,82
4 Vrbovský Tomáš 01 CZE AK Kyjov 7,85
5 Hurt Jakub 01 CZE Moravská Slávia Brno 7,86
6 Bindas Patrik 990930 MŠK Vranov nad Topĺou 7,94
7 Katrenič Gabriel 000214 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 7,95
8 Karabin Patrik 010828 MŠK Vranov nad Topĺou 7,96

60 m 6.beh
1 Rehák Roman 990717 Slávia športové gymná Trenčín 7,87
2 Novosad Martin 990528 Atletika Bratislav Bratislava 8,02
3 Galdík Martin 000809 Atletický klub Bojni Bojničky 8,08
4 Beladič Samuel 020130 AO TJ Slávia STU Bratislava 8,14 =
5 Baričák Kristián 000819 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,15
6 Brath Richard 000222 AC Stavbár Nitra 8,19
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7 Ručka Philipp 020922 ŠK ŠOG Nitra 8,23
8 Dráfi Karol 011005 Atletický club Nové Zámky 8,50

60 m 7.beh
1 Stibal Jakub 01 CZE Moravská Slávia Brno 8,06
2 Hladký Adam 00 CZE Moravská Slávia Brno 8,07
3 Pavlovič Ivan 011218 AC Stavbár Nitra 8,18
4 Fritzman František 000922 AK Inter-SC Bratislava 8,41
5 Petřvalský Vladimír 010404 Atletický klub Bojni Bojničky 8,43
6 Mikita Michal 010109 ŠK Comenium pri IV Michalovce 8,52
7 Kopiar Jakub 990716 Atletický klub AC Malacky 8,54

Nagy Samuel 990824 AK Slávia TU Košice NP

60 m 8.beh
1 Kotek Jakub 99 CZE Moravská Slávia Brno 8,35
2 Mühlman Artur 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 8,37
3 Ules Vid 01 SLO-Štajerska AK Maribor 8,39
4 Záhradníček Filip 001215 ŠK ŠOG Nitra 8,67
5 Vrátny Jakub 00 CZE Moravská Slávia Brno 8,93

Pavel Benedikt 01 AUT HSV Kaisersteinbruch DQ
Chodelka Jakub AC Stavbár Nitra DQ
Wittner Niklas 01 AUT HSV Kaisersteinbruch DQ

60 m 9.beh
1 Rumanovič Martin 000825 AO TJ Slávia STU Bratislava 8,64
2 Biľ Martin 010822 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,72
3 Sedláček Lukáš 010717 AC Stavbár Nitra 8,78
4 Pačes Viktor 030408 AK AŠK Slávia Trnava 9,04
5 Ondrejík Ivan 030527 ŠKP Žilina 9,20
6 Fiala Šimon 030921 AC Stavbár Nitra 9,36
7 Bukovič Peter 011127 AK Spartak Dubnica nad Váhom 9,51

Fischer Laurin 03 AUT HSV Kaisersteinbruch NP

60 m 10.beh
1 Kišš Máté 991215 AK Slávia TU Košice 7,44
2 Hupka Marek 991027 ŠK ŠOG Nitra 7,63
3 Draškovič Nikolaj 970924 AO Športové gymnázium Košice 7,73
4 Alštok David 990625 MAC REDOX Lučenec 7,76
5 Macho Juraj 990709 Atletika Bratislav Bratislava 7,92
6 Pekarčík Pavol 980515 Slávia športové gymná Trenčín 7,95
7 Bubelíny Miroslav 980804 ŠKP Žilina 8,16

Coplak Martin 990817 ŠKP Žilina NP

60 m 11.beh
1 Helmanovský Patrik 000710 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,15
2 Melo Pavol 990110 ŠKP Žilina 8,17
3 Šantrúček Daniel 001113 ŠK Comenium pri IV Michalovce 8,42
4 Svoreň Jakub Anton 031207 AC Stavbár Nitra 8,64
5 Stračár Samuel 010719 Slovan Duslo Šaľa 8,67

Borčány Adam 010126 Atletický klub Bojni Bojničky DQ
Pavlík Viktor 010520 1.Atletický klub Humenné DQ
Opavský Matúš 991107 ŠK ŠOG Nitra DQ

60 m 12.beh
1 Guňovský Marek 000707 Slávia športové gymná Trenčín 8,09
2 Pruška Ondrej 000215 Slávia športové gymná Trenčín 8,20
3 Vyšinský Tomáš 000516 ŠKP Žilina 8,72
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60 m finále "A"
1 Navrátil Filip 97 Brno.CZE Univerzita VSk 7,09
2 Milar Jan 97 Brno.CZE Univerzita VSk 7,18
3 Kašpárek Kryštof 00 CZE Jiskra Otrokovice 7,24
4 Sárkozi Andrej 960909 AO TJ Slávia STU Bratislava 7,32
5 Suchánek Michal 96 Brno.CZE Univerzita VSk 7,37
6 Pecko Tomáš 970224 AK Spartak Dubnica nad Váhom 7,41

Lánik Matej 990728 AK AŠK Slávia Trnava NF
Hlavinka Martin 97 Brno.CZE Univerzita VSk NP

60 m finále "B"
1 Pirochta Tomáš 97 CZE-Atletika Jihlava 7,42
2 Prchlík Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad Váhom 7,45
3 Rigo Peter 990811 ŠK ŠOG Nitra 7,45
4 Coufal Prokop 99 CZE-Atletika Jihlava 7,48
5 Balogh Krištof 99 HUN AC Györ 7,48
6 Kišš Máté 991215 AK Slávia TU Košice 7,51
7 Megela Patrik 000209 1.Atletický klub Humenné 7,56
8 Pavlekovič Marko 98 SLO KAK Ravne 7,61

60 m finále "C"
1 Hupka Marek 991027 ŠK ŠOG Nitra 7,67
2 Alštok David 990625 MAC REDOX Lučenec 7,68
3 Farkas Botond 99 HUN DSE Budaörsi 7,72
4 Kaplánek Jiří 99 CZE-Atletika Jihlava 7,73
5 Ules Jakob 99 SLO-Štajerska AK Maribor 7,78
6 Draškovič Nikolaj 970924 AO Športové gymnázium Košice 7,88

Kalácska Áron 00 HUN AC Györ NP
Kliment Erik 960922 Atletický klub Šurany NP

300 m
1 Žilavý Marcel 000326 Atletický klub AC Malacky 37,64
2 Rigo Peter 990811 ŠK ŠOG Nitra 38,21
3 Benda Jakub 000714 AC Stavbár Nitra 39,46
4 Melicher Peter 021103 TJ Družba Piešťany 43,51

500 m 1.beh
1 Kašpárek Kryštof 00 CZE Jiskra Otrokovice 1:08,75
2 Guga Sebastián 010517 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:14,28
3 Hladký Adam 00 CZE Moravská Slávia Brno 1:14,36
4 Maček Tilen 00 SLO KAK Ravne 1:15,53
5 Bugoš Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:16,01
6 Pečnik Žiga 99 SLO AK Slovenj Gradec 1:16,34

500 m 2.beh
1 Macho Juraj 990709 Atletika Bratislav Bratislava 1:11,23
2 Labo Dávid 000311 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:12,32
3 Kubovčík Michal 990904 Atletický c Liptovský Mikuláš 1:12,67
4 Kotek Jakub 99 CZE Moravská Slávia Brno 1:20,48
5 Dráfi Karol 011005 Atletický club Nové Zámky 1:23,88

Pecko Tomáš 970224 AK Spartak Dubnica nad Váhom NF

500 m 3.beh
1 Bučko Richard 980424 Atletický klub Bojni Bojničky 1:11,58
2 Ďurica Peter 970202 VŠC Dukla Banská Bystrica 1:13,22
3 Draškovič Nikolaj 970924 AO Športové gymnázium Košice 1:14,55
4 Pavlačka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:16,02
5 Tamás Máté 99 HUN-EAC Gödölló 1:16,32

Bubelíny Miroslav 980804 ŠKP Žilina NP
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500 m 4.beh
1 Katona Ádám 99 HUN-EAC Gödölló 1:13,67
2 Hupka Marek 991027 ŠK ŠOG Nitra 1:15,36
3 Kapitány Márton 99 HUN-EAC Gödölló 1:15,71
4 Kurucz Norbert 000416 Slovan Duslo Šaľa 1:21,33
5 Pavlovič Ivan 011218 AC Stavbár Nitra 1:24,22

Lánik Matej 990728 AK AŠK Slávia Trnava NP

500 m 5.beh
1 Horváth Dominik 000117 Slovan Duslo Šaľa 1:16,33
2 Kučera Milan 01 CZE Jiskra Otrokovice 1:19,23
3 Ručka Philipp 020922 ŠK ŠOG Nitra 1:26,18
4 Stračár Samuel 010719 Slovan Duslo Šaľa 1:31,81
5 Ondrejík Ivan 030527 ŠKP Žilina 1:32,70
6 Šebo Jakub 030704 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:35,95

500 m 6.beh
1 Cidorík Matej 000416 Maraton AC Rača 1:13,80
2 Ferenc Ákos 01 HUN-EAC Gödölló 1:24,82
3 Patzelt Marek 000617 AK Slávia UK Bratislava 1:26,11
4 Lezzani Matej 020125 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:31,86
5 Seko Jakub 030924 AC Stavbár Nitra 1:32,03

500 m juniori
1 Ďurica Peter 970202 VŠC Dukla Banská Bystrica 1:13,22
2 Draškovič Nikolaj 970924 AO Športové gymnázium Košice 1:14,55

500 m dorastenci
1 Macho Juraj 990709 Atletika Bratislav Bratislava 1:11,23
2 Bučko Richard 980424 Atletický klub Bojni Bojničky 1:11,58
3 Kubovčík Michal 990904 Atletický c Liptovský Mikuláš 1:12,67
4 Katona Ádám 99 HUN-EAC Gödölló 1:13,67
5 Hupka Marek 991027 ŠK ŠOG Nitra 1:15,36
6 Kapitány Márton 99 HUN-EAC Gödölló 1:15,71
7 Pavlačka Patrik 990411 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:16,02
8 Tamás Máté 99 HUN-EAC Gödölló 1:16,32
9 Pečnik Žiga 99 SLO AK Slovenj Gradec 1:16,34

10 Kotek Jakub 99 CZE Moravská Slávia Brno 1:20,48

500 m žiaci
1 Kašpárek Kryštof 00 CZE Jiskra Otrokovice 1:08,75
2 Labo Dávid 000311 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:12,32
3 Cidorík Matej 000416 Maraton AC Rača 1:13,80
4 Guga Sebastián 010517 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:14,28
5 Hladký Adam 00 CZE Moravská Slávia Brno 1:14,36
6 Maček Tilen 00 SLO KAK Ravne 1:15,53
7 Bugoš Filip 000621 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:16,01
8 Horváth Dominik 000117 Slovan Duslo Šaľa 1:16,33
9 Kučera Milan 01 CZE Jiskra Otrokovice 1:19,23

10 Kurucz Norbert 000416 Slovan Duslo Šaľa 1:21,33
11 Dráfi Karol 011005 Atletický club Nové Zámky 1:23,88
12 Pavlovič Ivan 011218 AC Stavbár Nitra 1:24,22
13 Ferenc Ákos 01 HUN-EAC Gödölló 1:24,82
14 Patzelt Marek 000617 AK Slávia UK Bratislava 1:26,11
15 Ručka Philipp 020922 ŠK ŠOG Nitra 1:26,18
16 Stračár Samuel 010719 Slovan Duslo Šaľa 1:31,81
17 Lezzani Matej 020125 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:31,86
18 Seko Jakub 030924 AC Stavbár Nitra 1:32,03
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19 Ondrejík Ivan 030527 ŠKP Žilina 1:32,70
20 Šebo Jakub 030704 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:35,95

600 m 1.beh
1 Brancu Illie 95 ROU-Athletics Timisoara 1:26,34
2 Kordež Mitja 01 SLO AK Slovenj Gradec 1:28,85
3 Kopiar Jakub 990716 Atletický klub AC Malacky 1:32,04
4 Baričák Kristián 000819 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:32,59
5 Koiš Matej 001221 AC Stavbár Nitra 1:35,82
6 Andrejc Žiga 98 SLO AK Slovenj Gradec 1:36,45
7 Koroknai Ákos 01 HUN DSE Budaörsi 1:37,77
8 Nagy Barnabás 02 HUN DSE Budaörsi 1:45,83

600 m 2.beh
1 Drobný Peter 020731 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:44,31
2 Jelínek Rastislav 010308 AK Slávia TU Košice 1:47,85
3 Drobný Jakub 030407 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:55,77
4 Sedláček Lukáš 010717 AC Stavbár Nitra 2:03,37
5 Bugár Andrej 040214 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:16,96
6 Kukurugya Šimon 041214 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:21,79

Melega Dominik 020418 TJ Tatran Spišská Nová Ves NP

600 m juniori
1 Brancu Illie 95 ROU-Athletics Timisoara 1:26,34

600 m dorastenci
1 Kopiar Jakub 990716 Atletický klub AC Malacky 1:32,04

600 m žiaci
1 Kordež Mitja 01 SLO AK Slovenj Gradec 1:28,85
2 Baričák Kristián 000819 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:32,59
3 Koiš Matej 001221 AC Stavbár Nitra 1:35,82
4 Koroknai Ákos 01 HUN DSE Budaörsi 1:37,77
5 Drobný Peter 020731 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:44,31
6 Nagy Barnabás 02 HUN DSE Budaörsi 1:45,83
7 Jelínek Rastislav 010308 AK Slávia TU Košice 1:47,85
8 Drobný Jakub 030407 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:55,77
9 Sedláček Lukáš 010717 AC Stavbár Nitra 2:03,37

10 Bugár Andrej 040214 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:16,96
11 Kukurugya Šimon 041214 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:21,79

800 m 1.beh
1 Muha Lukáš 970131 Mestský šport Žiar nad Hronom 2:01,35
2 Slávik Šimon 96 Brno.CZE Univerzita VSk 2:08,40
3 Walde Viktor 98 HUN DSE Budaörsi 2:10,37
4 Zaťko Martin 960921 Atletický club Nové Zámky 2:12,23
5 Melo Pavol 990110 ŠKP Žilina 2:12,79
6 Stibal Jakub 01 CZE Moravská Slávia Brno 2:13,63
7 Vašičkanin Marek 010904 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 2:16,19
8 Karafiát Jan 99 CZE AK Kyjov 2:17,22
9 Tagai Máté 98 HUN DSE Budaörsi 2:18,90

Polyánki Bence 99 HUN DSE Budaörsi NF

800 m 2.beh
1 Schusser Janik 99 AUT LAC Klagenfurt 2:12,17
2 Dunčko Juraj 000520 TJ Tatran Spišská Nová Ves 2:12,48
3 Paško Michal 990609 KĽŠ KRYHA Bratislava 2:15,87
4 Kovács Ferenc 04 HUN DSE Budaörsi 2:16,44
5 Sáli Dávid 02 HUN DSE Budaörsi 2:17,18
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6 Pruška Ondrej 000215 Slávia športové gymná Trenčín 2:17,40
7 Polák Jakub 970714 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:18,35
8 Schusser Morgan 01 AUT LAC Klagenfurt 2:26,04
9 Fiala Šimon 030921 AC Stavbár Nitra 3:27,98

Fischer Laurin 03 AUT HSV Kaisersteinbruch NP

800 m juniori
1 Muha Lukáš 970131 Mestský šport Žiar nad Hronom 2:01,35
2 Slávik Šimon 96 Brno.CZE Univerzita VSk 2:08,40
3 Zaťko Martin 960921 Atletický club Nové Zámky 2:12,23
4 Polák Jakub 970714 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:18,35

800 m dorastenci
1 Walde Viktor 98 HUN DSE Budaörsi 2:10,37
2 Schusser Janik 99 AUT LAC Klagenfurt 2:12,17
3 Melo Pavol 990110 ŠKP Žilina 2:12,79
4 Paško Michal 990609 KĽŠ KRYHA Bratislava 2:15,87
5 Karafiát Jan 99 CZE AK Kyjov 2:17,22
6 Tagai Máté 98 HUN DSE Budaörsi 2:18,90

Polyánki Bence 99 HUN DSE Budaörsi NF

800 m žiaci
1 Dunčko Juraj 000520 TJ Tatran Spišská Nová Ves 2:12,48
2 Stibal Jakub 01 CZE Moravská Slávia Brno 2:13,63
3 Vašičkanin Marek 010904 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 2:16,19
4 Kovács Ferenc 04 HUN DSE Budaörsi 2:16,44
5 Sáli Dávid 02 HUN DSE Budaörsi 2:17,18
6 Pruška Ondrej 000215 Slávia športové gymná Trenčín 2:17,40
7 Schusser Morgan 01 AUT LAC Klagenfurt 2:26,04
8 Fiala Šimon 030921 AC Stavbár Nitra 3:27,98

1000 m
1 Pogorevc Jaka 98 SLO AK Slovenj Gradec 2:39,29
2 Duška Richard 990515 AO TJ Slávia STU Bratislava 2:41,58
3 Glavič Tine 97 SLO AK Slovenj Gradec 2:44,00
4 Jankovič Marek 98 AK AŠK Slávia Trnava 2:45,58
5 Kučera Aleš 00 CZE Jiskra Otrokovice 3:01,25
6 Dóka Lukáš 000217 Maraton AC Rača 3:01,66
7 Chrenko Matej 000529 AC Stavbár Nitra 3:02,62
8 Vyšinský Tomáš 000516 ŠKP Žilina 3:16,41
9 Mühlman Artur 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 3:19,26

10 Pochyba Maxim 011108 AK Slávia TU Košice 3:27,71
11 Surový Samuel 020713 AK AŠK Slávia Trnava 3:35,73
12 Pačes Viktor 030408 AK AŠK Slávia Trnava 3:44,82

Coplak Martin 990817 ŠKP Žilina NP

1500 m
1 Smetana Jakub 96 CZE-Atletika Jihlava 4:07,22
2 Borovka Miroslav 980914 ŠK ŠOG Nitra 4:12,46
3 Gaňo Martin 980613 TJ OBAL SERVIS Košice 4:28,15
4 Borovka Patrik 991009 ŠK ŠOG Nitra 4:42,81
5 Falusy Dániel 00 HUN DSE Budaörsi 4:47,46
6 Szabó Krištof 000130 ŠK ŠOG Nitra 5:00,55
7 Galdík Martin 000809 Atletický klub Bojni Bojničky 5:09,40
8 Ficík Juraj 000526 1.Atletický klub Humenné 5:15,71

Plachý Branislav 980716 Atletický club Nové Zámky NP
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60 m prek. dorastenci
1 Rehák Roman 990717 Slávia športové gymná Trenčín 8,97
2 Kopecký Martin 99 CZE-Atletika Jihlava 9,43

Ryška Tomáš 99 CZE-Atletika Jihlava NF
Jankov František 990919 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 DQ

60 m prek. žiaci "A"
1 Herstek Marek 000404 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,62
2 Beláň Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,70
3 Voľanský Radoslav 010114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,77
4 Labo Dávid 000311 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,91
5 Kučera Aleš 00 CZE Jiskra Otrokovice 9,87
6 Škultéty Jozef 000220 AK Mostáreň MŠK Brezno 9,91
7 Lukáč Martin 010919 AK Inter-SC Bratislava 10,05

60 m prek. žiaci "B"
1 Ajide Dániel 00 HUN-EAC Gödölló 8,94
2 Mihály Adam 01 HUN-EAC Gödölló 10,06
3 Biľ Martin 010822 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 10,12
4 Melega Dominik 020418 TJ Tatran Spišská Nová Ves 10,42
5 Magyari Benedek 01 HUN-EAC Gödölló 10,53
6 Pavlík Viktor 010520 1.Atletický klub Humenné 11,19

Holldohner Dominik 01 AUT-Volsbank DSG Wien NP

60 m prek. séria "B" žiaci "A"
1 Herstek Marek 000404 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,73
2 Ajide Dániel 00 HUN-EAC Gödölló 8,80
3 Beláň Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,87
4 Voľanský Radoslav 010114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 9,05
5 Škultéty Jozef 000220 AK Mostáreň MŠK Brezno 10,00
6 Kučera Aleš 00 CZE Jiskra Otrokovice 10,04

Labo Dávid 000311 AK Spartak Dubnica nad Váhom DQ
Lukáč Martin 010919 AK Inter-SC Bratislava NP

60 m prek. séria "B" žiaci "B"
1 Biľ Martin 010822 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 10,30
2 Pavlík Viktor 010520 1.Atletický klub Humenné 11,34
3 Holldohner Dominik 01 AUT-Volsbank DSG Wien 11,42

Melega Dominik 020418 TJ Tatran Spišská Nová Ves NF
Magyari Benedek 01 HUN-EAC Gödölló NP
Mihály Adam 01 HUN-EAC Gödölló NP

60 m prek. séria "B" dorastenci
1 Jankov František 990919 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,73
2 Rehák Roman 990717 Slávia športové gymná Trenčín 8,94
3 Kopecký Martin 99 CZE-Atletika Jihlava 9,53
4 Ryška Tomáš 99 CZE-Atletika Jihlava 10,24

diaľka juniori
1 Kliment Erik 960922 Atletický klub Šurany 616
2 Pirochta Tomáš 97 CZE-Atletika Jihlava 588
3 Ďurica Peter 970202 VŠC Dukla Banská Bystrica 557
4 Čaloud Libor 97 CZE Nové Město na Moravě 535

diaľka dorastenci
1 Balogh Krištof 99 HUN AC Györ 598
2 Opavský Matúš 991107 ŠK ŠOG Nitra 597
3 Hajník Ľubomír 980807 MŠK Vranov nad Topĺou 573
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4 Kišš Máté 991215 AK Slávia TU Košice 550
5 Kaplánek Jiří 99 CZE-Atletika Jihlava 529
6 Nagy Samuel 990824 AK Slávia TU Košice 428
7 Coufal Prokop 99 CZE-Atletika Jihlava 32

Prchlík Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad Váhom 0
Janeček Tomáš 98 OLOMOUC 0

diaľka žiaci
1 Megela Patrik 000209 1.Atletický klub Humenné 623
2 Beláň Marek 001104 AK Spartak Dubnica nad Váhom 558
3 Kalácska Áron 00 HUN AC Györ 553
4 Voľanský Radoslav 010114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 546
5 Palka Miroslav 000519 ŠK Comenium pri IV Michalovce 535
6 Hurt Jakub 01 CZE Moravská Slávia Brno 532
7 Guňovský Marek 000707 Slávia športové gymná Trenčín 522
8 Kovalčík Jakub 01 CZE Sokol Velké Meziřičí 517
9 Olejár Marek 000704 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 499

10 Fabián Martin 000430 AK Slávia TU Košice 490
11 Karabin Patrik 010828 MŠK Vranov nad Topĺou 470
12 Vološin Filip 000403 Slovan Duslo Šaľa 465
13 Mühlman Artur 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 460
14 Záhradníček Filip 001215 ŠK ŠOG Nitra 438
15 Wittner Niklas 01 AUT HSV Kaisersteinbruch 430
16 Vrátny Jakub 00 CZE Moravská Slávia Brno 403
17 Chodelka Jakub 030514 AC Stavbár Nitra 388
18 Fischer Laurin 03 AUT HSV Kaisersteinbruch 347
19 Svoreň Jakub Anton 031207 AC Stavbár Nitra 319

Borčány Adam 010126 Atletický klub Bojni Bojničky 0
Lukáč Martin 010919 AK Inter-SC Bratislava 0

trojskok
1 Janeček Tomáš 98 OLOMOUC 13,47
2 Silič Matič 00 SLO-AK Radovljica 12,76
3 Jankov František 990919 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 12,28
4 Kopecký Martin 99 CZE-Atletika Jihlava 12,04
5 Letovanec Ján 980927 AK Slávia UK Bratislava 11,94
6 Pekarčík Pavol 980515 Slávia športové gymná Trenčín 11,74
7 Hajník Ľubomír 980807 MŠK Vranov nad Topĺou 11,30

výška juniori
1 Soták Stanislav 960905 MŠK Vranov nad Topĺou 191

výška dorastenci
1 Alštok David 990625 MAC REDOX Lučenec 201
2 Jankov František 990919 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 186
3 Bindas Patrik 990930 MŠK Vranov nad Topĺou 171

Prchlík Erik 980717 AK Spartak Dubnica nad Váhom 171
5 Hekrdla Pavel 99 CZE Sokol Velké Meziřičí 166

výška žiaci
1 Silič Matič 00 SLO-AK Radovljica 187
2 Škultéty Jozef 000220 AK Mostáreň MŠK Brezno 186
3 Herstek Marek 000404 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 176
4 Olejár Marek 000704 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 176
5 Žilavý Marcel 000326 Atletický klub AC Malacky 171
6 Voľanský Radoslav 010114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 166
7 Kovalčík Jakub 01 CZE Sokol Velké Meziřičí 161
8 Brath Richard 000222 AC Stavbár Nitra 161
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9 Ryška Tomáš 00 156
10 Biľ Martin 010822 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 156
11 Šantrúček Daniel 001113 ŠK Comenium pri IV Michalovce 151

guľa juniori
1 Šanko Jakub 971016 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11,74

guľa dorastenci
1 Baran Adrián 991214 MŠK Vranov nad Topĺou 16,76
2 Šust Šimon 981129 MŠK Vranov nad Topĺou 16,36
3 Bučko Patrik 98 ŠK ŠOG Nitra 15,40
4 Horák Adam 99 CZE Lokomotíva Břeclav 15,27
5 Kováč Samuel 990813 AC Stavbár Nitra 14,57
6 Barna Štefan 991019 MŠK Vranov nad Topĺou 12,00
7 Karas Jakub 990903 AK Spartak Dubnica nad Váhom 11,21

guľa žiaci
1 Greguš Jaroslav 010406 AC Stavbár Nitra 16,15
2 Plevka Richard 000317 AK Spartak Dubnica nad Váhom 13,93
3 Katrenič Gabriel 000214 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 13,11
4 Helmanovský Patrik 000710 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 12,59
5 Skoupa Norbert 001103 Slávia športové gymná Trenčín 12,54
6 Holldohner Dominik 01 AUT-Volsbank DSG Wien 12,48
7 Demčák Dominik 000919 MŠK Vranov nad Topĺou 10,55
8 Tertinský David 010830 ŠK Comenium pri IV Michalovce 9,09
9 Dudáš Patrik 030221 MŠK Vranov nad Topĺou 8,82

10 Pavel Benedikt 01 AUT HSV Kaisersteinbruch 8,44

4 x 200 m 1.beh
1 SLOGRA SLO AK Slovenj Gradec 1:37,74
2 JIHLAVA CZE Atletika Jihlava 1:40,02
3 MSKVV MŠK Vranov nad Topĺou 1:45,78

UNIBR Brno.CZE Univerzita VSk DQ

4 x 200 m 2.beh
1 HUNGOD "A" HUN-EAC Gödölló 1:38,95
2 STUKE AK Slávia TU Košice 1:40,81
3 MSKBJ MSKBJ 1:44,35

MSBRNO MSBRO DQ

4 x 200 m 3.beh
1 HUNGOD "B" HUN-EAC Gödölló 1:45,00
2 SKCMI ŠK Comenium pri IV Michalovce 1:53,56
3 ACSNR AC Stavbár Nitra 1:56,09

OTROK CZE Jiskra Otrokovice NP
Univerzita Brno : Navrátil,Suchánek,Milar,Hlavinka
Gödölo EAC "A" : Majorics, Tamás.Katona, Ajide
Jihlava : Pirochta, Coufal,Kopecký,Koplánek
Slov.Gradec : Žiga P,Žiga A, Pogorevc Jaka, Kordež Mitja,
MSKVV :Baran(99), Karabin(01), Bindas(99), Majnik
STUKE : Fabián(00),Draškovič,Alštok,Škultéty
Mor.Sl.Brno : Hurt,Kotek,Vrátny,Hladký
SSKBJ : Vasičkanin, Katrenič(00), Olejár(00), Herstek(00),
Otrokovice : Kašpárek, Kučera A, Kučera M, Vojtášek
Gödölo "B" : Magyari,fernc,Mihály,Kapitány
SKCMI :Šantrúček(00), Tertinský(01), Mikita(04), Palka(00),
ACSNR : Chodelka(03), Seko(03), Pavlovič(01), Brath(00),
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4 x 400 m
1 BUDAVSE HUN DSE Budaörsi 3:50,95

SKPZA ŠKP Žilina NF
Budaörsi : Farkas, Tagai, Polyanki,Waloe
SKPZA : Melo(99), Bubelíny(98), Vyšinský(00), Ondrejík(03),
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D I E V Č A T Á

60 m 1.beh
1 Sorok Klaudia 98 HUN AC Györ 7,84
2 Mahlfleisch Kathi 01 AUT-Volsbank DSG Wien 7,94
3 Nagyová Martina 990905 Akademik TU Košice 8,03
4 Garčárová Patrícia 990913 TJ Tatran Spišská Nová Ves 8,05
5 Bušinová Marie 98 CZE AK Kyjov 8,14
6 Knutová Zuzana 990808 Akademik TU Košice 8,28
7 Kollárová Veronika 000108 Slávia športové gymná Trenčín 8,36
8 Simon Virág 01 HUN AC Györ 8,42

60 m 2.beh
1 Lepej Tjaša 99 SLO AK Slovenj Gradec 8,06
2 Beňková Melanie 001208 Miestny ŠK Borský Mikuláš 8,37
3 Mišovýchová Katarína 020204 ŠK ŠOG Nitra 8,38
4 Takács Eliza 98 HUN AC Györ 8,44
5 Švecová Andrea 030107 ŠK ŠOG Nitra 8,47
6 Jeřábková Alžbeta 99 CZE Moravská Slávia Brno 8,49
7 Zápotočná Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,52
8 Kaliašová Silvia 000404 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,52

60 m 3.beh
1 Hovnik Zala 02 SLO AK Slovenj Gradec 8,32
2 Tomečeková Lenka 010828 AK Slávia UK Bratislava 8,42
3 Flajžíková Aneta 980528 ŠK ŠOG Nitra 8,42
4 Šajbenová Klára 001003 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,50
5 Šmigová Katarína 000717 AO TJ Slávia STU Bratislava 8,50
6 Ábelová Zuzana 990528 TJ Družba Piešťany 8,54
7 Crček Monika 01 SLO-Štajerska AK Maribor 8,56
8 Lenková Denisa 020114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,76

60 m 4.beh
1 Cahliková Sylvie 01 CZE AK Kyjov 8,17
2 Baumgartnerová Ivana 970830 AK Slávia TU Košice 8,35
3 Fijavž Tjaša 99 SLO AK Slovenj Gradec 8,44
4 Ošková Romana 991116 Atletický c Liptovský Mikuláš 8,44
5 Tóth Virág 01 HUN AC Györ 8,67
6 Málková Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,69
7 Slivková Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,80

Fekete Fanni 01 HUN AC Györ NP

60 m 5.beh
1 Babiczová Veronika 990129 Atletický club Nové Zámky 8,32
2 Bartošová Nikola 980607 ŠK Vital Bratislava 8,50
3 Lukáčová Simona 990926 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,53
4 Petrášová Juliána 010318 Akademik TU Košice 8,70
5 Jencaková Luciána 000904 TJ Tatran Spišská Nová Ves 8,79
6 Meľnyčuková Alexandr 010606 ŠK Comenium pri IV Michalovce 8,81
7 Tolnay Borbála 01 HUN AC Györ 9,06

Nahálková Michaela 980303 Atletický c Liptovský Mikuláš NP

60 m 6.beh
1 Kobolková Hadasa 970607 Atletický club Nové Zámky 8,51
2 Matějáková Alena 00 CZE Moravská Slávia Brno 8,54
3 Kubaščíková Alžbeta 000119 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,76
4 Trnková Viktória 000223 Atletický klub Bojni Bojničky 8,78
5 Juračková Barbora 01 CZE Sokol Velké Meziřičí 8,79
6 Záhradníková Sára 980914 ŠK Vital Bratislava 8,98
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7 Bujnová Mária 990425 KĽŠ KRYHA Bratislava 9,02
Pozsoniová Šárka 010223 ŠKP Žilina NP

60 m 7.beh
1 Holková Terezie 01 CZE AK Kyjov 8,69
2 Verhovnik Lana 01 SLO AK Slovenj Gradec 8,80
3 Šimeková Natália 001009 AO TJ Slávia STU Bratislava 8,82
4 Mihoková Petra 010125 AK AŠK Slávia Trnava 8,87
5 Nemeth Caroline 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 8,96
6 Maradová Jiřina 00 CZE AK Kyjov 9,11
7 Kohútová Simona 010325 ŠK Comenium pri IV Michalovce 9,21

Čiffáryová Ema 981206 ŠK ŠOG Nitra NP

60 m 8.beh
1 Szturcová Michaela 010413 Slávia športové gymná Trenčín 8,59
2 Rychtáriková Zdenka 981110 Slávia športové gymná Trenčín 8,82
3 Žitná Valentína 990706 AK Spartak Dubnica nad Váhom 9,06
4 Jalkóczyová Sylvia 010302 AO TJ Slávia STU Bratislava 9,20
5 Janečková Sylvia 001122 Atletický oddiel Svit 9,21
6 Jurkovic Jasmin 01 AUT HSV Kaisersteinbruch 9,55

Schermann Deborah 02 AUT HSV Kaisersteinbruch NP
Wittner Stella 00 AUT HSV Kaisersteinbruch NP

60 m 9.beh
1 Moravčíková Melisa 990119 KĽŠ KRYHA Bratislava 8,83
2 Pišková Janka 990305 AK AŠK Slávia Trnava 8,87
3 Libičová Lea 030827 AO TJ Slávia STU Bratislava 8,98
4 Šupicová Lenka 031222 Slávia športové gymná Trenčín 9,06 =
5 Lirsch Sophie 03 AUT HSV Kaisersteinbruch 9,07
6 Remišová Martina 010210 ŠKP Žilina 9,17

Kocianová Lenka 000709 AO TJ Slávia STU Bratislava NP
Dudíková Ema 020701 AK Inter-SC Bratislava NP

60 m 10.beh
1 Červenáková Terézia 011024 KĽŠ KRYHA Bratislava 9,16
2 Pramuková Noemi Andr 011019 AK Slávia TU Košice 9,19
3 Bezáková Lenka 031031 AC Stavbár Nitra 9,24
4 Štecová Alexandra 000107 AK Slávia UK Bratislava 9,30
5 Lecianová Monika 00 CZE AK Kyjov 9,38
6 Šutrová Sabina 00 CZE-Atletika Jihlava 9,57
7 Dworak Stefanie 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 9,79

Chabanová Zuzana 020915 ŠKP Žilina NP

60 m 11.beh
1 Paulínyová Emma 020325 ŠKP Žilina 9,14
2 Žalkovská Barbora 00 CZE Moravská Slávia Brno 9,25
3 Šimeková Mária 030205 Atletický klub AC Malacky 9,31
4 Prchalová Nikol 99 CZE Moravská Slávia Brno 9,35
5 Rudolf Nadja 02 SLO-Štajerska AK Maribor 9,40
6 Fink Sarah 03 AUT HSV Kaisersteinbruch 9,61
7 Hrubovská Sofia 020901 MŠK Vranov nad Topĺou 9,96
8 Klammer Maria 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 11,37

60 m 12.beh
1 Čelková Gabriela 990502 Slávia športové gymná Trenčín 8,30
2 Hučíková Denisa 990503 Atletický klub Šurany 8,68
3 Tóthová Zuzana 990720 AK Slávia UK Bratislava 8,83
4 Váleková Natália 010217 Atletika ŠK Skalica 9,14
5 Kanderová Martina 97 AK AŠK Slávia Trnava 9,50
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6 Antolíková Karolína 001014 KĽŠ KRYHA Bratislava 9,84
7 Puková Michaela 010112 Atletický klub Šurany 10,10
8 Dobrovodská Sára 050301 AK AŠK Slávia Trnava 10,91

60 m 13.beh
1 Lehocká Natália 000729 ŠK ŠOG Nitra 8,62
2 Háberová Hana 010510 AK Inter-SC Bratislava 8,68
3 Krasňanská Ľubomíra 00 AO TJ Slávia STU Bratislava 9,01
4 Bírová Nina 001218 ŠK ŠOG Nitra 9,07
5 Nová Jana 000523 ŠKP Žilina 9,16
6 Forgáčová Vanessa 010504 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10,10

60 m finále "A"
1 Sorok Klaudia 98 HUN AC Györ 7,81
2 Bušinová Marie 98 CZE AK Kyjov 8,08
3 Nagyová Martina 990905 Akademik TU Košice 8,09
4 Cahliková Sylvie 01 CZE AK Kyjov 8,11
5 Lepej Tjaša 99 SLO AK Slovenj Gradec 8,16
6 Knutová Zuzana 990808 Akademik TU Košice 8,42

Mahlfleisch Kathi 01 AUT-Volsbank DSG Wien DQ
Garčárová Patrícia 990913 TJ Tatran Spišská Nová Ves DQ

60 m finále "B"
1 Čelková Gabriela 990502 Slávia športové gymná Trenčín 8,20
2 Baumgartnerová Ivana 970830 AK Slávia TU Košice 8,33
3 Babiczová Veronika 990129 Atletický club Nové Zámky 8,34
4 Beňková Melanie 001208 Miestny ŠK Borský Mikuláš 8,34
5 Hovnik Zala 02 SLO AK Slovenj Gradec 8,37
6 Kollárová Veronika 000108 Slávia športové gymná Trenčín 8,40
7 Tomečeková Lenka 010828 AK Slávia UK Bratislava 8,45
8 Mišovýchová Katarína 020204 ŠK ŠOG Nitra 8,48

60 m finále "C"
1 Simon Virág 01 HUN AC Györ 8,31
2 Takács Eliza 98 HUN AC Györ 8,34
3 Švecová Andrea 030107 ŠK ŠOG Nitra 8,42
4 Fijavž Tjaša 99 SLO AK Slovenj Gradec 8,46
5 Jeřábková Alžbeta 99 CZE Moravská Slávia Brno 8,48
6 Flajžíková Aneta 980528 ŠK ŠOG Nitra 8,55
7 Ošková Romana 991116 Atletický c Liptovský Mikuláš 8,64

Šmigová Katarína 000717 AO TJ Slávia STU Bratislava NP

300 m
1 Bučičová Natália 990726 AK Inter-SC Bratislava 43,70
2 Hatinová Klára 000619 KĽŠ KRYHA Bratislava 44,53
3 Ábelová Zuzana 990528 TJ Družba Piešťany 45,94

Jencaková Luciána 000904 TJ Tatran Spišská Nová Ves NF

500 m 1.beh
1 Kudlíková Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:21,67
2 Jeřábková Alžbeta 99 CZE Moravská Slávia Brno 1:22,41
3 Nahálková Michaela 980303 Atletický c Liptovský Mikuláš 1:24,12
4 Mészarosová Noémi 980312 Atletický club Nové Zámky 1:24,52

500 m 2.beh
1 Škovranová Radka 990423 AK Slávia TU Košice 1:20,29
2 Málková Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:21,37
3 Baumgartnerová Ivana 970830 AK Slávia TU Košice 1:22,27
4 Žilková Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:29,47
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5 Žalkovská Barbora 00 CZE Moravská Slávia Brno 1:36,82
Garčárová Patrícia 990913 TJ Tatran Spišská Nová Ves NF

500 m 3.beh
1 Cidoríková Miriam 990221 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:22,14
2 Slivková Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:26,12
3 Pótha Johanna 00 HUN-EAC Gödölló 1:30,33
4 Psotková Michaela 001120 AK Inter-SC Bratislava 1:31,43
5 Nová Jana 000523 ŠKP Žilina 1:34,97
6 Remišová Martina 010210 ŠKP Žilina 1:37,74

500 m 4.beh
1 Švecová Andrea 030107 ŠK ŠOG Nitra 1:29,17
2 Šupicová Lenka 031222 Slávia športové gymná Trenčín 1:32,96
3 Trnková Viktória 000223 Atletický klub Bojni Bojničky 1:33,54
4 Ongáľová Olívia 011002 AK Slávia TU Košice 1:35,66
5 Giertl Lujza 030509 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:38,51

500 m 5.beh
1 Király Adél 00 HUN-EAC Gödölló 1:21,86
2 Bucsai Anna 00 HUN-EAC Gödölló 1:27,70
3 Pramuková Noemi Andr 011019 AK Slávia TU Košice 1:38,62

Dobrovodská Sára 050301 AK AŠK Slávia Trnava NF
Frei Dalma 00 HUN-EAC Gödölló NP
Horváth Dorottya 00 HUN-EAC Gödölló NP

500 m 6.beh
1 Doktoríková Nina 020912 AK Inter-SC Bratislava 1:39,79
2 Comová Michaela 010522 ŠKP Žilina 1:42,73
3 Jexová Sabina 021011 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:45,51
4 Šutrová Sabina 00 CZE-Atletika Jihlava 1:49,18

500 m juniorky
1 Málková Denisa 970204 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:21,37
2 Baumgartnerová Ivana 970830 AK Slávia TU Košice 1:22,27

500 m dorastenky
1 Škovranová Radka 990423 AK Slávia TU Košice 1:20,29
2 Cidoríková Miriam 990221 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:22,14
3 Jeřábková Alžbeta 99 CZE Moravská Slávia Brno 1:22,41
4 Nahálková Michaela 980303 Atletický c Liptovský Mikuláš 1:24,12
5 Mészarosová Noémi 980312 Atletický club Nové Zámky 1:24,52
6 Slivková Adriana 991025 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:26,12

Garčárová Patrícia 990913 TJ Tatran Spišská Nová Ves NF

500 m žiačky
1 Kudlíková Dana 010821 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:21,67
2 Király Adél 00 HUN-EAC Gödölló 1:21,86
3 Bucsai Anna 00 HUN-EAC Gödölló 1:27,70
4 Švecová Andrea 030107 ŠK ŠOG Nitra 1:29,17
5 Žilková Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:29,47
6 Pótha Johanna 00 HUN-EAC Gödölló 1:30,33
7 Psotková Michaela 001120 AK Inter-SC Bratislava 1:31,43
8 Šupicová Lenka 031222 Slávia športové gymná Trenčín 1:32,96
9 Trnková Viktória 000223 Atletický klub Bojni Bojničky 1:33,54

10 Nová Jana 000523 ŠKP Žilina 1:34,97
11 Ongáľová Olívia 011002 AK Slávia TU Košice 1:35,66
12 Žalkovská Barbora 00 CZE Moravská Slávia Brno 1:36,82
13 Remišová Martina 010210 ŠKP Žilina 1:37,74
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14 Giertl Lujza 030509 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:38,51
15 Pramuková Noemi Andr 011019 AK Slávia TU Košice 1:38,62
16 Doktoríková Nina 020912 AK Inter-SC Bratislava 1:39,79
17 Comová Michaela 010522 ŠKP Žilina 1:42,73
18 Jexová Sabina 021011 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:45,51
19 Šutrová Sabina 00 CZE-Atletika Jihlava 1:49,18

Dobrovodská Sára 050301 AK AŠK Slávia Trnava NF

600 m 1.beh
1 Balan Cristina 98 ROU-Athletics Timisoara 1:36,20
2 Bušinová Marie 98 CZE AK Kyjov 1:41,75
3 Hojda Andrea 01 ROU-Athletics Timisoara 1:43,52
4 Bredlinger Caroline 01 AUT Lautteam Eisenstadt 1:45,06
5 Holková Terezie 01 CZE AK Kyjov 1:48,54
6 Pisnik Veronika 00 SLO AK Slovenj Gradec 1:49,40

Miševski Amadeja 99 SLO KAK Ravne NP
Ramšak Lea 97 SLO KAK Ravne NP

600 m 2.beh
1 Gonza Špela 01 SLO-Štajerska AK Maribor 1:45,36
2 Kubaščíková Alžbeta 000119 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:48,36
3 Mlinar Anna 02 SLO KAK Ravne 1:53,93
4 Šimeková Mária 030205 Atletický klub AC Malacky 1:54,48
5 Lebenwein Vanesa 03 SLO-Štajerska AK Maribor 1:55,90
6 Breitsching Lea 00 AUT Lautteam Eisenstadt 2:00,52
7 Tešnárová Eva 99 CZE Moravská Slávia Brno 2:03,24

600 m 3.beh
1 Suranová Karin 001211 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:43,54
2 Zápotočná Sophia 001223 AK Spartak Dubnica nad Váhom 1:43,62
3 Berger Marie 04 AUT Lautteam Eisenstadt 1:56,53
4 Potocká Ela 031111 AO TJ Slávia STU Bratislava 1:56,66
5 Prchalová Nikol 99 CZE Moravská Slávia Brno 1:57,29
6 Mišíková Klaudia 010721 AK Slávia UK Bratislava 2:02,95
7 Holecová Dominika 000107 Slávia športové gymná Trenčín 2:06,26

800 m 1.beh
1 Wohlfahrt Cornelia 00 AUT LAC Klagenfurt 2:17,59
2 Kószás Kriszta 94 HUN AC Györ 2:20,56
3 Takács Eliza 98 HUN AC Györ 2:20,70
4 Knapič Ivana 00 CRO Labin Albona 2:20,79
5 Paulínyová Emma 020325 ŠKP Žilina 2:30,27
6 Edler Julia 01 AUT Lautteam Eisenstadt 2:31,93
7 Mavie Marth 02 AUT Lautteam Eisenstadt 2:40,93
8 Lecianová Monika 00 CZE AK Kyjov 2:42,70

Hojda Andrea 01 ROU-Athletics Timisoara NP
Balan Cristina 98 ROU-Athletics Timisoara NP

800 m 2.beh
1 Leser Anna 01 AUT Lautteam Eisenstadt 2:43,29
2 Gaľová Maxima Renát 020912 ŠK Comenium pri IV Michalovce 2:43,99
3 Unegg Cornelia 03 AUT Lautteam Eisenstadt 2:48,75
4 Šimkaninová Tamara 000818 Atletický klub Bojni Bojničky 2:49,67
5 Lissy Klara 01 AUT Lautteam Eisenstadt 2:49,96
6 Krizmanich Lena 02 AUT Lautteam Eisenstadt 2:52,92
7 Jaksch Lea 03 AUT Lautteam Eisenstadt 3:10,15
8 Fink Sarah 03 AUT HSV Kaisersteinbruch 3:18,52
9 Dannenmaier Lara 02 AUT Lautteam Eisenstadt 3:24,26

Hanzelyová Klaudia 011030 TJ Tatran Spišská Nová Ves NP
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1000 m
1 Dušková Elena 010725 Maraton AC Rača 3:16,26
2 Dretnik Urška 01 SLO KAK Ravne 3:16,90
3 Štern Ana 00 SLO KAK Ravne 3:21,00
4 Turčeková Petra 980823 AO TJ Slávia STU Bratislava 3:24,58
5 Švejdová Zuzana 021128 AK pri ZŠ s Borský Svätý Jur 3:24,91
6 Rigová Milota 030115 AC Stavbár Nitra 3:53,53
7 Lackovičová Simona 001119 ŠK ŠOG Nitra 3:55,95

Miškovičová Ema 980926 AK Slávia TU Košice NF

1500 m
1 Dvořáková Kristýna 96 CZE-Atletika Jihlava 5:08,56
2 Kuchtová Dominika 990929 AC Stavbár Nitra 5:24,49
3 Kobolková Barbora 980720 Atletický club Nové Zámky 5:26,22
4 Kanderová Martina 97 AK AŠK Slávia Trnava 5:28,87
5 Kopecká Júlia 990330 ŠK ŠOG Nitra 5:30,52
6 Žárska Klaudia 990615 AK Spartak Dubnica nad Váhom 5:34,90
7 Miholich Danielle 96 AUT Lautteam Eisenstadt 5:51,42

Mészarosová Noémi 980312 Atletický club Nové Zámky NP

60 m prek. dorastenky
1 Čelková Gabriela 990502 Slávia športové gymná Trenčín 9,14
2 Csernyánszky Flóra 99 HUN-EAC Gödölló 9,50
3 Lukáčová Simona 990926 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 9,67
4 Škovranová Radka 990423 AK Slávia TU Košice 10,10
5 Hrašková Ema 981020 AK Slávia UK Bratislava 10,42
6 Smreková Karolína 980117 Atletický klub AC Malacky 10,63
7 Knutová Zuzana 990808 Akademik TU Košice 11,11

Kriszt Katalin 99 HUN-EAC Gödölló NP

60 m prek. žiačky "A"
1 Molnárová Michaela 040112 Akademik TU Košice 9,91
2 Ďuricová Katarína 000202 AK Slávia TU Košice 10,07
3 Gyomraiová Natália 020415 TJ Tatran Spišská Nová Ves 10,14
4 Ongáľová Olívia 011002 AK Slávia TU Košice 11,16
5 Maňásková Martina 011227 Atletický klub Bojni Bojničky 11,57
6 Švejdová Zuzana 021128 AK pri ZŠ s Borský Svätý Jur 11,99
7 Miklová Marietta 020219 AC Stavbár Nitra 13,24

60 m prek. žiačky "B"
1 Szturcová Michaela 010413 Slávia športové gymná Trenčín 9,37
2 Csernyánszky Sára 00 HUN-EAC Gödölló 9,82
3 Janečková Sylvia 001122 Atletický oddiel Svit 10,52
4 Hádeková Sabina 010403 Atletický klub Šurany 10,56
5 Krasňanská Miriam 00 AO TJ Slávia STU Bratislava 11,93

Šimkaninová Tamara 000818 Atletický klub Bojni Bojničky NP

60 m prek.séria "B" dorastenky
1 Čelková Gabriela 990502 Slávia športové gymná Trenčín 9,32
2 Csernyánszky Flóra 99 HUN-EAC Gödölló 9,52
3 Lukáčová Simona 990926 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 10,06
4 Škovranová Radka 990423 AK Slávia TU Košice 10,06
5 Hrašková Ema 981020 AK Slávia UK Bratislava 10,59

Knutová Zuzana 990808 Akademik TU Košice NF
Kriszt Katalin 99 HUN-EAC Gödölló NP
Smreková Karolína 980117 Atletický klub AC Malacky NP

60 m prek.séria "B" žiačky "A"
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1 Szturcová Michaela 010413 Slávia športové gymná Trenčín 9,44
2 Csernyánszky Sára 00 HUN-EAC Gödölló 9,72
3 Molnárová Michaela 040112 Akademik TU Košice 9,92
4 Ďuricová Katarína 000202 AK Slávia TU Košice 10,13
5 Hádeková Sabina 010403 Atletický klub Šurany 10,63
6 Janečková Sylvia 001122 Atletický oddiel Svit 10,64
7 Ongáľová Olívia 011002 AK Slávia TU Košice 11,18

Gyomraiová Natália 020415 TJ Tatran Spišská Nová Ves NF

60 m prek.séria "B" žiačky "B"
1 Maňásková Martina 011227 Atletický klub Bojni Bojničky 11,54
2 Miklová Marietta 020219 AC Stavbár Nitra 11,59
3 Švejdová Zuzana 021128 AK pri ZŠ s Borský Svätý Jur 11,96

Šimkaninová Tamara 000818 Atletický klub Bojni Bojničky NF
Krasňanská Miriam 00 AO TJ Slávia STU Bratislava NP

diaľka dorastenky
1 Praprotnik Trina 99 SLO-AK Radovljica 549
2 Hučíková Denisa 990503 Atletický klub Šurany 520
3 Flajžíková Aneta 980528 ŠK ŠOG Nitra 500
4 Ošková Romana 991116 Atletický c Liptovský Mikuláš 488
5 Hrašková Ema 981020 AK Slávia UK Bratislava 462
6 Tóthová Zuzana 990720 AK Slávia UK Bratislava 440
7 Rychtáriková Zdenka 981110 Slávia športové gymná Trenčín 403
8 Pišková Janka 990305 AK AŠK Slávia Trnava 388
9 Nagyová Martina 990905 Akademik TU Košice 386

diaľka žiačky
1 Krnc Lara 00 SLO-AK Radovljica 526
2 Cahliková Sylvie 01 CZE AK Kyjov 492
3 Šajbenová Klára 001003 AK Spartak Dubnica nad Váhom 478
4 Molnárová Michaela 040112 Akademik TU Košice 476
5 Holc Lea 01 SLO-AK Radovljica 473
6 Meľnyčuková Alexandr 010606 ŠK Comenium pri IV Michalovce 467
7 Matějáková Alena 00 CZE Moravská Slávia Brno 466
8 Petrášová Juliána 010318 Akademik TU Košice 465
9 Lehenová Monika 020423 Atletický klub Bojni Bojničky 459

10 Kollárová Veronika 000108 Slávia športové gymná Trenčín 456
11 Lenková Denisa 020114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 433
12 Miklová Marietta 020219 AC Stavbár Nitra 426
13 Kaliašová Silvia 000404 AK Spartak Dubnica nad Váhom 425
14 Štecová Alexandra 000107 AK Slávia UK Bratislava 424
15 Juráčková Barbora 01 CZE Sokol Velké Meziřičí 419
16 Comová Michaela 010522 ŠKP Žilina 406
17 Nemeth Caroline 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 375
18 Bezáková Lenka 031031 AC Stavbár Nitra 372
19 Hrubovská Sofia 020901 MŠK Vranov nad Topĺou 364
20 Beránková Martina 020927 ŠK Comenium pri IV Michalovce 355
21 Fink Sarah 03 AUT HSV Kaisersteinbruch 353
22 Libičová Lea 030827 AO TJ Slávia STU Bratislava 349

Lirsch Sophie 03 AUT HSV Kaisersteinbruch 0
Gyomraiová Natália 020415 TJ Tatran Spišská Nová Ves 0

trojskok
1 Omanovič Neja 00 SLO-AK Radovljica 11,31
2 Peterlin Lara 99 SLO-AK Radovljica 10,53
3 Holc Lea 01 SLO-AK Radovljica 9,99
4 Žitná Valentína 990706 AK Spartak Dubnica nad Váhom 9,61
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výška dorastenky
1 Zavilinská Monika 990302 ŠK Vital Bratislava 166
2 Mikulová Vanessa 991104 Atletika ŠK Skalica 151

výška žiačky
1 Maradová Jiřina 00 CZE AK Kyjov 161
2 Ďuricová Katarína 000202 AK Slávia TU Košice 161
3 Terifajová Terézia 010619 MŠK Vranov nad Topĺou 151
4 Schermann Deborah 02 AUT HSV Kaisersteinbruch 141

Lehenová Monika 020423 Atletický klub Bojni Bojničky 141
Beránková Martina 020927 ŠK Comenium pri IV Michalovce 141
Bírová Nina 001218 ŠK ŠOG Nitra 141

8 Žilková Izabela 001205 AK Spartak Dubnica nad Váhom 136
9 Wittner Stella 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 136

10 Lehocká Natália 000729 ŠK ŠOG Nitra 136
11 Kohútová Simona 010325 ŠK Comenium pri IV Michalovce 131
12 Vagaská Zuzana 020503 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 131
13 Mihoková Petra 010125 AK AŠK Slávia Trnava 126

guľa juniorky
1 Zákutná Daniela 970312 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 10,29
2 Mokrá Barbora 961107 Slávia športové gymná Trenčín 9,24

guľa dorastenky
1 Vargová Leona 99 CZE Lokomotíva Břeclav 12,61
2 Hamráková Karolína 990215 Akademik TU Košice 10,21
3 Smreková Karolína 980117 Atletický klub AC Malacky 8,85
4 Fujeríková Katarína 990920 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,43

guľa žiačky
1 Verhovnik Lana 01 SLO AK Slovenj Gradec 11,61
2 Váleková Natália 010217 Atletika ŠK Skalica 11,44
3 Beňková Melanie 001208 Miestny ŠK Borský Mikuláš 10,92
4 Sabová Ester 000202 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10,78
5 Lenková Denisa 020114 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 10,52
6 Kostková Natália 000603 AK Spartak Dubnica nad Váhom 10,45
7 Hanuliaková Júlia 000516 Slávia športové gymná Trenčín 10,14
8 Hádeková Sabina 010403 Atletický klub Šurany 9,36
9 Límová Adriána 000106 Atletický klub Bojni Bojničky 9,10

10 Kuchárová Michaela 000721 AK Spartak Dubnica nad Váhom 8,67
11 Puková Michaela 010112 Atletický klub Šurany 8,53
12 Vagaská Zuzana 020503 ŠŠK J.A.Komenského Bardejov 1 8,33
13 Žiaková Viktória 010724 Atletický klub Bojni Bojničky 7,94
14 Jurkovic Jasmin 01 AUT HSV Kaisersteinbruch 7,40
15 Lazúrová Kristína 010821 MŠK Vranov nad Topĺou 7,28
16 Dworak Stefanie 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 7,23
17 Kolcunová Soňa 010516 MŠK Vranov nad Topĺou 7,08
18 Mosnáková Sabína 010811 Atletický klub Bojni Bojničky 7,06
19 Lukáčová Laura 010125 AK Spartak Dubnica nad Váhom 6,75
20 Pištěková Aneta 00 CZE Moravská Slávia Brno 6,66
21 Klammer Maria 00 AUT HSV Kaisersteinbruch 6,35
22 Maňásková Martina 011227 Atletický klub Bojni Bojničky ,81

4 x 200 m 1.beh
1 HUNGOD "A" HUN-EAC Gödölló 1:48,97
2 SLOGRA SLO AK Slovenj Gradec 1:53,66
3 KRYHA KĽŠ KRYHA Bratislava 2:01,19
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TASNV TJ Tatran Spišská Nová Ves DQ

4 x 200 m 2.beh
1 SLORADO SLO-AK Radovljica 1:49,76
2 INTER AK Inter-SC Bratislava 1:55,16
3 STUKE AK Slávia TU Košice 1:55,45
4 MSBRNO CZE Moravská Slávia Brno 2:04,81

4 x 200 m 3.beh
1 KYJOV CZE AK Kyjov 1:52,13
2 HUNGOD "B" HUBGOD 1:52,45
3 NRSOG ŠK ŠOG Nitra 1:54,62

4 x 200 m 4.beh
1 RAVNE SLO KAK Ravne 1:57,04
2 SKPZA ŠKP Žilina 2:00,37

SKCMI ŠK Comenium pri IV Michalovce NF

4 x 200 m 5.beh
1 BOJNI Atletický klub Bojni Bojničky 2:00,53
2 STUBA AO TJ Slávia STU Bratislava 2:10,90
3 MSKVV MŠK Vranov nad Topĺou 2:15,81

Sloven.Gradec : Fjavž, Lepej,Hovnik, Pisnik
TASNV :Garčárová(99), Hanzelyová(01), Gyomraiová(02), Jencaková(00),
KRYHA : Antolíková(00), Moravčíková(99), Bujnová(99), Hatinová(00),
AK Radovlijica : Peterlin,Omanovič,Praprotnik,Krnc
STUKE :Ďuricová(00),Škovranová(99), Pramuková(00), Baumgartnerová(97),
Mor.Sla.Brno :Matějáková, Prchalová, Tešnárová, Jeřábková
INTER : Psotková(00), Háberová(01), Dudíková(02), Bučičová(99),
NRSOG :Bírová(00), Lehocká(00), Mišovýchová(02), Švecová(03),
Gödölo "B" : Frei, Bunsai Pótha, Horváth
Kyjov : Bušinová, Cahliková, Maradová, Holková
SKPZA :Comová(01), Paulínyová(02), Remišová(01), Nová
Ravne KAK : Dretnik, Štern, Mlinar,Verchovnik
SKCMI :Kohútová(01), Gaľová(02), Beránková(02), Meľnyčuková(01),
BOJNI :Límová(00), Šimkaninová(00), Trnková(00), Lehenová(02),
MSKVV :Hrubovská(02), Lazúrová(01), Kolcunová(01), Terifajová(01),
STUBA :Giertl(03), Potocká(03), Libičová(03), Jexová(02),
Gödölo "A" :Csernyánsky,Semyánsky,Krizek, Király


